

Znak sprawy: NSZ.26.P38.2023.AC

Informacja dla Wykonawców
Pytania i odpowiedzi do Ogłoszenia
dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu na dostawę materiałów
preizolowanych II w 2023 roku
PN/38/2023/D

Zamawiający działając zgodnie z pkt. 13.12. Ogłoszenia w związku z otrzymanymi od potencjalnego Wykonawcy zapytaniami udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

W opisie przedmiotu zamówienia w poz. 1 jest wyszczególniona rura L-12m średnicy 33,7/90 -15szt. Pytanie czy można zmienić długości rury na L-6m przy zmianie ilości na 30 szt. Jeżeli będzie taka zgoda to prosimy o przeliczenie ilości złączy na tę średnicę. Przy średnicy rury Dz 33,7/90 o długości L-12m rura jest bardzo giętka i powoduje, że rura nie jest prosta tworzy tzw. 'rogał'.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę długości rury 33,7/90.

Pytanie nr 2:

W zestawieniu materiałowym występują złącza kolanowe. Pytanie: czy w/w złącza mają mieć w komplecie kolana stalowe?

Odpowiedź:

Złącza kolanowe winny mieć w komplecie kolana stalowe zgodnie z załącznikiem nr 1 do Ogłoszenia.

Tarnów dn. 27.07.2023 r.

Beata
Jagoda

Elektronicznie
podpisany przez Beata
Jagoda
Data: 2023.07.27
14:12:51 +02'00'

Tadeusz
Sieńczak

Elektronicznie
podpisany przez
Tadeusz Sieńczak
Data: 2023.07.27
14:11:28 +02'00'